
                                                                                               
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
КНЯЖІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

Сокальської міської ради Львівської області 
80036,  Львівська область, Червоноградський район, с.Княже, вул. Центральна, 60,  

e-mail: skolaknaze@gmail.com , novosad-s-p@ukr.net   код ЄДРПОУ 23946866 

 
 

Н  А  К  А  З 
 
 30.08.2023р.                                                                                            № 87-ОД  
      Про створення команди 
психолого-педагогічного супроводу 
дитини з особливими освітніми потребами  
Панаса С.І., учня 6 класу,  
в умовах інклюзивного навчання 
в 2023/2024 навчальному році 

           На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 
08.06.2018 № 609 «Про затвердження Примірного положення про команду 
психолого-педагогічного супроводу дитини з особливими освітніми 
потребами в закладі загальної середньої та дошкільної освіти», відповідно до 
наказу по школі  від 30.08. 2022 р. №81 «Про затвердження Положення про 
команду психолого-педагогічного супроводу дитини з особливими освітніми 
потребами в закладі » та з метою створення оптимальних умов для навчання 
дітей з особливими освітніми потребами з урахуванням їхніх індивідуальних 
потреб та можливостей, забезпечення психолого-педагогічного супроводу 
дітей з ООП з інклюзивним навчанням,  

Н А К А З У Ю : 
 
1. Затвердити  команду  психолого-педагогічного супроводу дитини з 
особливими освітніми потребами   Панаса Станіслава Івановича у 2023/2024 
навчальному році у складі: 

-​ директора школи Новосад Світлани Петрівни; 
-​ заступника директора школи з навчально-виховної роботи 

Михайловської Тетяни Василівни; 
-​ класного керівника 6 класу, вчителя біології Зеленюк Ганни 

Ярославівни; 
-​ асистента вчителя Бобко Марії Володимирівни; 
-​ вчителя української мови і літератури Харук Марії Олександрівни; 
-​ вчителя зарубіжної літератури Шушко Надії Іванівни; 
-​ вчителя англійської мови Вепрів Надії Вікторівни; 
-​ вчителя математики і  інформатики Полянчук Ольги Ярославівни; 

mailto:skolaknaze@gmail.com


-​ вчителя географії Човаги Любові Володимирівни; 
-​ вчителя основ здоров’я Станько Оксани Леонідівни; 
-​ вчителя технологій та етики Байрак Юлії Андріївні; 
-​ вчителя історії Романчук Марії Анатоліївни; 
-​ вчителя мистецтва Ренди Світлани Олександрівни; 
-​ вчителя фізичної культури Полійчук Ірини Віталіївни; 
-​ фахівця (консультанта) ІРЦ Заяць Наталії Русланівни; 
-​ мами учня Панас Ірини Іванівни. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Михайловській Т.В.: 
     2.1. Погодити план роботи Команди супроводу  на 2023/2024  навчальний 
рік до 01.10.2023р. 
     2.2. Скласти  графік роботи Команди супроводу на 2023/2024  навчальний 
рік . 
    2.3. Виносити на розгляд  педагогічної ради рішення, прийняті на 
засіданнях Команди супроводу. 
     2.4.  Звітувати на нараді при директорові про проведену роботу. 
     2.5. Проаналізувати діяльність Команди супроводу  за 2023/2024 
навчальний рік. 
3. Членам Команди супроводу: 
    3.1.  Розробити індивідуальні навчальні програми  до 20.09.2023р. 
    3.2. Асистенту вчителя адаптувати освітнє середовище та навчальні 
матеріали відповідно до потенційних можливостей та з урахуванням 
індивідуальних особливостей розвитку дитини з ООП. 
4. Контроль за виконанням даного наказу доручити заступнику директора 
школи з навчально-виховної роботи Михайловській Т.В. 
 
 
 
 
 
 
 

Директор школи ____________С.П.Новосад 


